BUTŲ IR KITŲ PATALPŲ SAVININKŲ BENDROJO NAUDOJIMO OBJEKTŲ ADMINISTRATORIAUS VEIKLOS, SUSIJUSIOS SU ADMINISTRUOJAMU

DAUGIABUČIU NAMU,
ATASKAITA  ( II dalis)

Daugiabučio namo adresas    Upytės 6
1. Duomenys apie priskaičiuotus ir sumokėtus namo administravimo ir techninės

priežiūros mokesčius, įsiskolinimus

	Eil.

Nr.
	Mokesčio pavadinimas
	Priskai-čiuoto mokesčio suma,

Lt/metus
	Paslaugos nustatymo pagrindas, paslaugos sutarties data, paslaugos teikėjas, tarifas (jei nustatytas)
	Pasta-bos



	1
	2
	3
	4
	5

	1. 
	Namo bendrosios  nuosavybės administravimo
	1368,90
	2008-08-28 Joniškio raj.savivald.tarybos sprendimas Nr.T-167

0,174 Lt/m2(be PVM)
	

	2. 
	Namo (išskyrus šildymo ir karšto vandens sistemų, lifto) techninės priežiūros
	1954,80
	2008-08-28 Joniškio raj.savivald.tarybos sprendimas Nr.T-167

0,25 Lt/m2(be PVM)
	

	3.
	 Namo šildymo ir karšto vandens sistemos priežiūros (eksploatavimo)
	1298,16
	Maksimalus tarifas nustatytas 2012-04-26

Joniškio raj.savivald.

Tarybos sprendimas T-81
	

	4.
	Namo bendrojo naudojimo objektų atnaujinimo darbų (jei šie darbai neapmokami iš sukauptų  lėšų*)
	
	
	

	5.
	Lifto 
	
	
	

	6. 
	Namo bendrojo naudojimo objektų avarijų likvidavimo ir lokalizavimo darbų 
	
	
	

	7.
	Bendrosioms namo reikmėms sunaudotos energijos ir vandens
	
	
	

	8. 
	Komunalinių atliekų tvarkymo
	
	
	

	9. 
	Namui ar keliems namams priskirto žemės sklypo priežiūros
	
	
	

	10. 
	Už kitas suteiktas paslaugas 

   -šaltas vanduo,


	2644,73
	1995 12 19 sutartis su UAB Joniškio vandenys Nr.49 

2008-08-28 Joniškio raj.

savivaldybės tarybos sprendimas Nr.T-163

7,19 Lt./m3(be PVM)
	

	
	   -šalto vandens pardavimo kaina
	519,84
	2008-08-28 Joniškio raj.

savivaldybės tarybos sprendimas Nr.T-163

2,98Lt./butui/mėn.(be PVM)
	

	
	   -bendro naudojimo elektra,
	984,93
	2010-05-07 sutartis su 

AB VST Nr.33000-10-K1795
	

	
	   -kaupiamosios lėšos
	2692,54
	2013 05 08 savininkų bendrijos protokolas Nr.1
	

	Iš viso priskaičiuota mokesčių per ataskaitinius metus, Lt:
	11 463,90
	

	Iš viso sumokėta mokesčių per ataskaitinius metus, Lt:
	10 946,55
	

	Įsiskolinimas iš viso nuo namo administravimo pradžios,Lt:
	1 232,08
	


2.  Duomenys apie sukauptas lėšas* Namo bendrojo naudojimo objektams atnaujinti, Lt

	Pavadi-

nimas
	Likutis ataskai-tinių metų pradžioje
	Ataskaitinių metų 
	Panaudota ataskai-tiniais metais
	Likutis ataskaiti-

nių metų pabaigoje

(2+5+7-8)
	Pas-

tabos

	
	
	tarifas, Lt/m2
	priskai-čiuota
	surinkta
	skola
	palūkanos
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	Kaupia-mosios įmokos
	0,00
	1,00
(nešild.laikot.)

0,50
(šild.laikotarpiu
	2692,54
	2378,40
	314,14
	0,00
	2088,46

(pervesta į bendrijos sąskaitą)
	289,94

(pervesta į bendrijos sąskaitą 2014-01-16)
	


